dum putet, aegrum syncope extemplo corripit, ipso nec symptoma praedicente, nec ad id praeparato aut idem prohibente. Sane dictum a me etiam in superioribus est, qui cataplasmatibus et perfusionibus assidue praecordia vexant, ipsos in ejusmodi affectibus phlegmonas accersere. Minime igitur est his utendum prius quam supervacua magna ex parte partim vacuata sint, partim concocta, tum vero etiam his utaris licet, non tamen duntaxat laxans, sed ex absinthio mediocriter perfundens, si febris non plane sit magna. Si vero medicanti tibi tres primos dies, ut dictum est, nihil deterius occurrat, iisdem ipsis uteris usque ad septimum aqua duntaxat mulsa, in qua incoctum hyslopum sit contentus, siquidem longissimam qui ita sunt affecti cibi abstinentiam ferunt, corpore scilicet ex crudis ipsis quos continet succis concoquendis alto. Quod si non modo crudi humores sint, sed etiam eo corruptionis pervenerint, ut concoqui perfecte nequeant, qui sic aegrotant eorum desperata est salus. Sed

Ed. Chart. X. [278. 279.]

Ed. Bas. IV. (165. 166.)

ἀμαρτάνοιτο, μέχρι τῆς ἐβδόμης ἐπὶ μελικράτῳ μόνῳ διαιτᾶν· ἢ εἴ ποτ' ἄρα δεήσειεν ἤτοι τῆς γαστρὸς ἐκκρινούσης ἢ ἀποστραφέντων αὐτῶν τὸ μελίκρατον, ἐπὶ τὸν τῆς πτισάνης εἶναι χυλόν. εἰ δὲ καὶ τοῦτον ἀποστρέφοντο, χόνδρον ὁμοίως ἀρτύειν πτισάνη· καὶ γὰρ οὐδὲ βλάπτει τοὺς οὕτω διακειμένους ὄξος· ἀλλ' ἦν αἰσθοιό ποτε παχεῖς ἱκανῶς εἶναι τοὺς ὠμούς χυμούς ὀξύμελι διδόναι διὰ παντός, ἀντὶ τοῦ μελικράτου. εἰ δ' ἄχθοιτο τῷ (166) συνεχεῖ τῆς δόσεως, ἐξαλλάττειν μὲν ἐπὶ μελίκρατον καὶ πτισάνην· ἐπανέρχεσθαι δ' αὐτοῖς ἐπ' αὐτό· μάλιστα δὲ ἐπὶ τῶν μικρὸν ἔχόντων καὶ ἀραιὸν [279] καὶ βραδὺν τὸν σφυγμὸν ἠγεῖσθαι ψυχροῦς εἶναι τοὺς χυμούς. εὐθύς δὲ τούτοις σύνεστι καὶ ἡ τοῦ παντός σώματος ἀχροια σαφῶς, οἷα περ πρόσθεν εἴρηται. δόξει δὲ τισιν ἴσως ἀδύνατον εἶναι τὸ λεγόμενον οὐδενὶ τῶν πυρεσσόντων οὔτε βραδυτέρων οὔτε ἀραιότερων γινομένων τῶν σφυγμῶν. ἀλλὰ κατὰ διπλὸν γε τρόπον ἀληθὲς ὑπάρχει τὸ εἰρημένον· ἓνα μὲν ἐπειδὴ σαφῶς ἐν τοῖς παροξυσμοῖς καὶ βραδυτέροι καὶ ἀραιό-

qui, si nullus praesertim committatur error, servari possunt, ii aqua sola mulsa ad septimum usque sunt nutriendi, aut sicubi id res exigat vel alvo fluente vel aegro mulsam fastidiente ad ptisanam cremorem est transeundum. Sin hunc quoque aversetur, alica ad eundem quo ptisana modum ei praeparabitur: neque enim iis, qui ita sunt affecti acetum incommodum est, imo sicubi crudos affatim humores esse animadverteris, oxymel pro mulsa exhibere assidue debebis. Quod si hujus assiduus usus taedio esse coeperit, transire invicem ad mulsam et ptisanam conveniet, dein rursus ad ipsum oxymeli reverti, maxime vere, quibus tum parvus tum rarus ac tardus pulsus est, iis frigidus subesse humores putandum. Iisdem protinus et decoloratio totius corporis manifeste cernitur, qualis prius tradita est. Sed id esse forsasse quod dictum est non posse quibusdam videatur, quum nulli febricitantium aut tardior aut rarior pulsus fiat. Caeterum duplici ratione verum esse quod dictum est *comperietur*, una, quod evidenter in accessionibus et tardiores et